
KE 5.6. AVAJAISKONSERTTI: MARZI NYMAN & JUKKA  

ESKOLA & KYMI SINFONIETTA TO 6.6. MERIKESKUS 

VELLAMON VENEHALLI SOI: JALO CELLO QUARTET 
& MEDITAATIOKONSERTTI TÄSSÄ JA NYT: LIISA 

TAMMINEN PE 7.6.ITÄMEREN AALLOT: SUOMALAINEN 

BAROKKIORKESTERI & ILKKA HEINONEN & MARIANNA 

HENRIKSSON & KLUBI-ILTA KAIROSSA: HELSINKI-

COTONOU ENSEMBLE LA 8.6. LASTENKONSERTTI 

AURINKOO: MIMMIT & KONSERTTIMATKA 

HAAPASAAREEN: TRIIN RUUBEL & THEODOR SINK  

SU 9.6. KUUTSALON SAARIMAJA SOI: YONA

Lohisoitto soi Kotkan seudulla 5.–9.6.2024  
konserttisaleista merelle, saaristoon! 

lohisoitto.fi

Paljon myös ilmaiskonsertteja, tutustu koko ohjelmaan!



Ke 5.6. klo 11.30 Kotkan tori, vapaa pääsy 

FLAMENCOA!
Kati ”La Zíngara” Vyyryläinen, tanssi & 

David Manzano, kitara ja laulu

Festivaali polkaistaan käyntiin flamencolla musiikin ja 
tanssin voimin! Kati ”La Zíngara” Vyyryläinen ja David 

Manzano Andalusiasta tutustuttavat flamencoon 
tanssina, musiikkina ja spontaanina kielenä. Pääsemme 
nauttimaan sekä perinteisestä että Davidin modernim-

masta flamencosta. Vyyryläinen on tunnustettu fla-
mencotanssija ja -kouluttaja. Manzano on kitaristi, lau-
laja ja säveltäjä, jonka musiikissa kuuluu andalusialainen 
romaniperinne sekä córdobalainen moderni flamenco.

KE 5.6. AVAJAISLOHI

Kuulemme pienen maistiaisen Lohisoitosta jo ennen 
festivaaliviikkoa upean Satama Areenan ravinto-
lassa! Lohisoitto-teemainen lounashetki nostaa 

arjen yläpuolelle livemusiikin kruunaamana. 

Pe 31.5. klo 11 Kahvila-ravintola Buugi, vapaa pääsy

LOUNASKONSERTTI SATAMA AREENALLA
Kymi Sinfoniettan kvartetti: Kati Ylitalo, sello –  

Auli Kontinen, huilu – Sara Antikainen, 
huilu – Hanna Hujanen, klarinetti

PE 31.5. LOHISOITON ETKOT

Julistetaan vuoden Kojamo / Marjas: Kymijoen Lohisoitto ry:n 
myöntämä arvonimi kulttuurielämän aktiiville ja vaikuttajalle.

  KE 5.6. AVAJAISKONSERTTI
Ke 5.6. klo 19 Kotkan konserttitalo 

MARZI NYMAN &  
JUKKA ESKOLA LAVALLA

Kymi Sinfonietta
Marzi Nyman, liidaus ja kitara

Jukka Eskola, trumpetti 

Liput 31 €

S-Etukortilla ja Kymi Sinfoniettan  
kausikortilla 28 €, yksi etu / asiakas

Saamme kokea todellista musisoinnin ja musiikin 
iloa puhtaimmillaan, nämä esiintyjät eivät juuri esit-

telyjä kaipaa! Lohisoiton avajaisilta täyttyy  
jazziin kallellaan olevista ja ”suuresta suomalaisesta 

laulukirjasta” sävelensä ammentavista aineksista. 
Konsertin keskiössä on suomalaisen musiikin 

voimahahmon Marzi Nymanin oma trumpettikon-
sertto, jossa solistina taituroi yksi Suomen arvos-
tetuimmista jazzmuusikoista, Jukka Eskola. Hän 

on soittanut lukuisten kotimaisten ja ulkomaisten 
artistien kanssa sekä monissa kokoonpanoissa 
– nyt Kymi Sinfoniettan kanssa. Marzi ja Jukka 

hyppäävät mukaan kitaroineen ja trumpetteineen 
useampaankin kappaleeseen – saattaapa joukossa 

olla myös muutamia musiikillisia yllätyksiäkin! 

Yhteistyössä Kymi Sinfoniettan kanssa



To 6.6. klo 11.30 Kotkan tori,  
vapaa pääsy

TRIO VIDÁL
Juuli Leppämäki, laulu –  
Maria Urpalainen, sello – Totti  
Pakkanen, kitara, looper ja laulu

Vidál on haminalaislähtöinen sellon,  
kitaran ja laulun muodostama  
akustinen trio, jonka ohjelmisto  
koostuu uniikeista sovituksista,  
torilla kuullaan säveliä aina Olavi 
Uusivirrasta Robbie Williamsiin.

To 6.6. klo 18.30 Merikeskus Vellamon Venehalli

MERIKESKUS VELLAMO SOI 
– SELLOJEN HURMAA

Jalo Cello Quartet: Oliver Erlich, Artturi Aalto, 
Tommi Wesslund ja Otto-Aaron Takala
Liput 20 € / lippu ja opastus 25/ 35 €*

Sellistitaitureiden kvartetti tarjoilee hurmaavia ja 
viihdyttäviä klassispainotteisia säveliä moneen 
makuun ulottuen Tšaikovskista ja Pärtistä aina 

Gershwiniin saakka. Luvassa suoraan sydämestä 
välittyvää musiikin tekemisen ja soittamisen iloa!  

Yhteistyössä Merikeskus Vellamon kanssa

TO 6.6. MARKKINALOHI

* Klo 17–18 Opastus Merikeskus Vellamon uusissa näyttelyissä.  
Liput opastuksella ostetaan 26.5. mennessä (Lippu.fi). Lippu ja  

opastus Museokortilla 25 € / lippu, opastus ja museon sisäänpääsy  
35 € / Alle 18-vuotiaat, lippu, opastus ja sisäänpääsy 25 €.

 TO 6.6. MERIKESKUS VELLAMO SOI

To 6.6. klo 20 Nelosteatteri

TÄSSÄ JA NYT – MUSIIKKIA HILJAISUUDESSA
Musiikki ja hyvinvointi -meditaatiokonsertti 

Liisa Tamminen, barokkialttoviulu ja meditaation 
ohjaus, osia J. S. Bachin soolosellosarjoista, liput 20 €

Stessinpoistokonsertti! Nautit uppoutumisesta 
omaan sisäiseen maailmaasi mindfulness-

meditaatiohetkien johdattamana. Halutessasi voit 
vaikkapa pötkötellä lattialla. Muistathan villasukat 
ja jumppamaton! Alttoviulisti, barokkialttoviulisti 

Liisa Tamminen opettaa meditaation, joogatuntien, 
retriittien ja työpajojen lisäksi Muusikkojoogaa mm. 
Sibelius-Akatemialla ja Zürichin Taideyliopistossa. 

 Pe 7.6. klo 11.30 Kotkan tori, vapaa pääsy

 LYDIAN KADONNEET LAULUT
Elina Simes, laulu, piano & kantele – Juulia Rihu, laulu,  

saksofoni, piano & kellopeli – Ville Koponen, 
kontrabasso & laulu – Katariina Kumpulainen, 

sello & laulu – Jaakko Inkilä, perkussiot

Kuusankoskelaisen nuoren naisen Lydia Rantasen  
tekstit sadan vuoden takaa houkuttelivat nämä muusikot 

säveltämään sanoihin melodiat. Yhtye yhdistelee  
kansanmusiikkia, laulelmaa ja jazzvaikutteita. 

PE 7.6. LOUNASKONSERTTI

TO 6.6. MUSIIKKI JA HYVINVOINTI



Pe 7.6. klo 13 Merikeskus Vellamon auditorio, vapaa pääsy

MUSIIKIN JA HYVINVOINNIN EVÄSPAKETTI
Luennoitsija Liisa Tamminen, alttoviulisti,  

barokkialttoviulisti ja meditaatio- ja joogaopettaja

Musiikki, jooga ja mindfulness. Mieli, keho ja energia.
Miten musiikki, jooga ja mindfulness meihin vaikuttavat, ja 
miten niiden avulla voi kokeilla, kirkastuisiko harmaa päivä, 

onnistuisiko keskittyminen paremmin tai tulisiko uni  
vihdoinkin. Mistä virtaa, kun vain väsyttää?  

Tule kokeilemaan ja kuuntelemaan!  

Yhteistyössä Merikeskus Vellamon kanssa

PE 7.6. LUENTO PE 7.6. KLUBI-ILTA KAIROSSA

Pe 7.6. klo 19 Pyhtään kirkko

ITÄMEREN AALLOT
Suomalainen barokkiorkesteri –  

Ilkka Heinonen, jouhikko ja violone –  
Marianna Henriksson, kosketinsoittimet ja liidaus 

Liput 25 € 

Kuulemme Itämerta ympäröivissä maissa 1600-luvulla 
sävellettyä ja julkaistua musiikkia, esimerkiksi herkulliset 
kappaleet Samuel Capricornukselta, Franz Tunderilta ja 
Vincenzo Albricilta sekä llkka Heinosen osin perinteisiin 
jouhikkosävelmiin perustuvat improvisaatiot. Ohjelma 

on kuin yksi iso aalto, joka kutsuu hiljentymään. 

Yhteistyössä Suomalaisen barokkiorkesterin 
ja Pyhtään kunnan kanssa

PE 7.6. BAROKIN HEHKUA

Pe 7.6. klo 20 Ravintola Kairo

HELSINKI-COTONOU  
ENSEMBLE

Janne Halonen, kitara & laulu –  
Noël Saïzonou, lyömäsoittimet & laulu –   

Kasheshi Makena, lyömäsoittimet & laulu –  
Juha Räsänen, rummut – Sampo Riskilä, basso –  

Mikko Pettinen, trumpetti & laulu –  
Joakim Berghäll, saksofoni & laulu –  

Visa Oscar, koskettimet

Liput 25 € / S-Etukortilla 22 €

Helsinki-Cotonou Ensemble valloitti Kairon super-
energiallaan jo kymmenen vuotta sitten  ja vihdoinkin 
saamme yhtyeen Lohisoittoon jälleen! Kitaristi Janne 

Halosen ja beniniläisen lyömäsoittaja-laulaja Noël 
Saïzonoun luotsaama kahdeksanhenkinen yhtye sai 
alkunsa 2012, kun Halonen, rumpali Juha Räsänen 
ja basisti Sampo Riskilä matkustivat stipendiaateiksi 

kulttuurikeskus Villa Karoon Beniniin. Yhtyeen 
musiikissa yhdistyvät funk-rytmit ja jazz-harmoniat 

sielukkaisiin sävellyksiin. Helsinki-Cotonou Ensemble 
kiinnostaa niin jazzin kuin maailmanmusiikin ystäviä, 

ja on saavuttanut arvostusta ja menestystä esiin-
tyessään musiikkifestivaaleilla ympäri maailmaa. 

Yhteistyössä Ravintola Kairon kanssa



La 8.6. klo 10.30 Karhulan tori, vapaa pääsy

YPÖ-VIIS
Miika Söderholm – Mikko Holmström – 

Jari Räsänen – Rabbe Johansson

Kotkassa 1977 perustettu Ypö-Viis on suomipunkin kär-
keä. Energia on A ja O, Mari pogoaa, Me myytiin itsemme 

ja Kaupunki muistaa nuoria, ovat tuttuja biisejä punkin 
ystäville. Karhulan Poikii Live -albumi julkaistiin uudel-
leen 2023 ja bändi palasi sen kunniaksi keikkailemaan.

LA 8.6. AAMIAISLOHI

La 8.6. klo 12 Kotkan konserttitalo

MIMMIT: AURINKOO
Liput 10 € / perhelippu 35 € (4 hlöä)

Suosikkiyhtyeen Mimmien kanssa kesästä ei tule tylsää, 
pääset mukaan laulamaan, tanssimaan, leikkimään ja viit-
tomaan. Aurinkoo-konsertissa kuullaan uusia luonnosta 

kertovia Mimmit-lauluja sekä vanhoja Mimmit-hittibiisejä, 
tanssittavia rytmejä unohtamatta. Mikä on auringon tär-

kein tehtävä maapallolla? Miten toimitaan luontoretkellä? 
Entä mikä eläin tanssii sambaa yhdessä Mimmien ja lasten 
kanssa? Myös monet aikuiset fanittavat Mimmejä. Palkittu 
yhtye on yli 15 vuoden aikana luonut  uran suomalaisessa 

lastenkulttuurissa; yli 14 miljoonaa Youtube-katselua, 
levyjä, kirjoja, konsertteja sekä faneja ympäri maailmaa.

Koko perheen konsertti  
Yhteistyössä Kotkan Pelastakaa Lapset ry.

LA 8.6. LASTENKONSERTTI

LA 8.6. ORTODOKSISET KIRKONKELLOT

La 8.6. klo 17 Haapasaaren kirkko

MUSIIKKIA VIULULLA JA SELLOLLA

Triin Ruubel, viulu & Theodor Sink, sello 
(Viron kansallinen sinfoniaorkesteri)

Liput 25 € / Lippu ja kuljetus: 35 € / Lippu, kuljetus ja 
lohikeitto & pullakahvit: 50 € / Vene Sapokasta klo 14, 
(Vikla III, Sapokka, laituri 2), paluu konsertin jälkeen.

Lohisoiton konsertit luontokohteissa ovat houku-
telleet yleisöä pidemmänkin matkan päästä. Saaren 
idyllisessä miljöössä nautitaan huippuduon vierai-

lusta. Kansainvälisinä vieraina ovat Viron kansallisen 
sinfoniaorkesterin konserttimestari Triin Ruubel ja 

soolosellisti Theodor Sink. Valloittavan konserttiohjel-
man ytimessä ovat barokin ja klassismin tyylikauden 
sävellysten rinnalla tunnetuimpien virolais- ja latvia-

laissäveltäjien musiikki, joka kurkottelee meditatiivisiin 
tunnelmiin – säveltäjänimet ulottuvat Bachista Arvo 
Pärtiin. Tämän kauniimpaa kokonaisuutta yhdistet-

tynä lumoavaan saaristoympäristöön saa hakea! 

Yhteistyössä Haapasaari-Seuran kanssa

LA 8.6. KONSERTTIMATKA HAAPASAAREEN

La 8.6. klo 11.30 Pyhän  
Nikolaoksen kirkko, vapaa pääsy

KARJALAN PYHIEN KAIUT
Ilkka Heinonen, jouhikko  
Vladimir Belov, kellot

Ortodoksinen kulttuuri ympäröi  
1800-luvun karjalaisia jouhikon- 
soittajia heidän soittaessaan  
rahvaan tansseja. Vaikuttivatko  
kirkonkellojen sointi ja kirkolliset  
sävelmät tähän tyyliin? 
Yhteistyössä Kotkan  
ortodoksisen seurakunnan kanssa



INFO

 Su 9.6. klo 12 Sapokan lava, vapaa pääsy

Lohisoiton perinteinen messu  
kauniissa Sapokan Vesipuistossa

Yhteistyössä Kotka-Kymin seurakunnan kanssa

SU 9.6. MESSU

Su 9.6. klo 15 Kuutsalon Saarimaja

ATTE KILPELÄISEN VIERAANA YONA
Liput 30 €/ lippu ja kuljetus 40 € /  

Vene Sapokasta klo 14  
(Vikla III, Sapokka, laituri 2), paluu konsertin jälkeen

Luvassa on koskettava ja intiimi kokonaisuus, joka 
elää ja hengittää ympäröivää saaristomeren luontoa, 
läsnäolevaa yleisöä ja kesäisen sunnuntaipäivän het-
keä. Taiteellisesti kunnianhimoisen uran tehnyt Yona 

tunnetaan ennakkoluulottomasta ja uniikista tavastaan 
yhdistellä eri musiikkigenrejä. Yonan kappaleille on 
ominaista vahva tunnelataus ja elokuvalliset mitta-

suhteet. Tapiola Sinfoniettan ja Yonan albumijulkaisu, 
Uni johon herään, palkittiin viime vuonna Kriitikoiden 

valinta -Emmalla ja Teosto-palkinnolla. Albumi oli 
lisäksi ehdolla Pohjoismaiden neuvoston musiikki-

palkinnon saajaksi. Konsertin pääorganisaattorina on 
kesä-kuutsalolainen Atte Kilpeläinen. Tätä konserttia 
ei pääse kokemaan juuri tällaisena missään muualla!

Yhteistyössä Atte Kilpeläisen ja  
Kuutsalo-seuran kanssa

SU 9.6. SAARIMAJA SOI 

www.lippu.fi, tilausmaksut alk. 1,5 € / S-Etukortilla  
3 €:n alennus avajaiskonsertin ja Kairon klubi-illan lipuista  

Lippu.fi-myyntipiste Kotkassa Palvelupiste Ruori, Kustaank. 2 / 
Haminassa K-Supermarket Kanuuna / R-kioskit kautta maan 

YHTEYSTIEDOT
Kymijoen Lohisoitto, Mariankatu 14 D 20, 48100 Kotka /  

puh. 044 561 6239 / lohisoitto@gmail.com /  
www.lohisoitto.fi

KONSERTTIPAIKAT  
Karhulan tori, Vesivallinaukio 3, Kotka / Kotkan kauppatori, 

Kustaank. 2, Kotka / Kotkan konserttitalo, Keskusk. 33, Kotka 
/ Kotkan Pyhän Nikolaoksen kirkko, Papink. 1, Kotka / Pyhän 

Henrikin kirkko, Harjunt. 11, Pyhtää / Sapokan laululava, 
Tallinnank. 12, Kotka / Ravintola Kairo, Satamak. 7, Kotka / 
Kuutsalon saarimaja & Haapasaaren kirkko, venekuljetus:  

Vikla III, Sapokka, laituri 2 / Satama Areena, Tornatorint. 102, 
Kotka / Merikeskus Vellamo, Tornatorint. 99, Kotka /  

Nelosteatteri, Satamak. 4, Kotka

YHTEYSHENKILÖT

Reetaliina Marin, puheenjohtaja,  
puh. 044 561 6239, reetaliina@yahoo.com

Mikko Koho, sihteeri,  
puh. 044 290 5639, mikko.a.t.koho@gmail.com

Johannes Raikas varapuheenjohtaja, raikas@iki.fi

Kirsi Lönnblad, tiedotus,  
puh. 040 683 8550, kirsi.lonnblad@gmail.com

Sirkku Mantere, lastenkonsertti ja tapahtumasuunnittelu, 
sirkku.mantere@gmail.com

Matti Jylhä-Vuorio, puh. 050 530 9164,  
mattijylhavuorio@gmail.com

Olli Andersen, puh. 050 536 6141, olli.andersen@kymp.net

Ortoksiset kirkonkellot ja takasivun kuva: Ari Haimi

merikeskusvellamo.fi

Museoiden koti meren äärellä



5.–9.6.2024

Kotkan paikallisyhdistys

lohisoitto.fi

Kotkan seudulla vuosittain kesäkuun alussa järjes-
tettävä Kymijoen Lohisoitto avaa Kymenlaakson 

festivaalikesän ja hakee vertaistaan yhtenä moni-
puolisimmista  kaupunkifestivaaleista Suomessa. 

Ohjelmisto tarjoaa ainutlaatuisia elämyksiä 
moneen makuun aina jazzista, soulista, etnosta ja 
klassisesta rockiin – lastenmusiikkia unohtamatta. 

Tyylilajiensa huiput ja yleisö kohtaavat sykäh-
dyttävissä konserttimiljöissä ja luontokohteissa 
ulottuen konserttisaleista merelle, saaristoon.


